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31111 ORGANISMO OPERARDOR DE AGUA POTABLE ALCANATARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ,SLP

$1,114,500.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,064,500.00 $787,638.89 $787,638.89 $787,638.89 $787,638.89-$50,000.00 $276,861.11

$700,000.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $700,000.00 $657,694.96 $657,694.96 $657,694.96 $657,694.96$0.00 $42,305.04

$700,000.001130   Sueldos base al personal permanente $700,000.00 $657,694.96 $657,694.96 $657,694.96 $657,694.96$0.00 $42,305.04

$700,000.001131   Sueldos base al personal permanente $700,000.00 $657,694.96 $657,694.96 $657,694.96 $657,694.96$0.00 $42,305.04

$200,000.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $150,000.00 $46,424.13 $46,424.13 $46,424.13 $46,424.13-$50,000.00 $103,575.87

$100,000.001210   Honorarios asimilables a salarios $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $50,000.00

$100,000.001211   Honorarios asimilables a salarios $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,000.00 $50,000.00

$100,000.001220   Sueldos base al personal eventual $100,000.00 $46,424.13 $46,424.13 $46,424.13 $46,424.13$0.00 $53,575.87

$100,000.001221   Sueldos base al personal eventual $100,000.00 $46,424.13 $46,424.13 $46,424.13 $46,424.13$0.00 $53,575.87

$164,500.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $164,500.00 $83,519.80 $83,519.80 $83,519.80 $83,519.80$0.00 $80,980.20

$138,500.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $133,500.00 $63,680.70 $63,680.70 $63,680.70 $63,680.70-$5,000.00 $69,819.30

$8,000.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$130,500.001323   GRATIFICACION DE FIN DE AÑO $125,500.00 $63,680.70 $63,680.70 $63,680.70 $63,680.70-$5,000.00 $61,819.30

$10,000.001330   Horas extraordinarias $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.001331   Horas extraordinarias $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$16,000.001340   Compensaciones $21,000.00 $19,839.10 $19,839.10 $19,839.10 $19,839.10$5,000.00 $1,160.90

$16,000.001341   Compensaciones $21,000.00 $19,839.10 $19,839.10 $19,839.10 $19,839.10$5,000.00 $1,160.90

$50,000.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.001520   Indemnizaciones $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.001521   Indemnizaciones $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$325,200.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $260,200.00 $251,687.39 $251,687.39 $251,687.39 $251,687.39-$65,000.00 $8,512.61

$70,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $41,000.00 $36,031.23 $36,031.23 $36,031.23 $36,031.23-$29,500.00 $4,968.77

$10,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $7,492.31 $7,492.31 $7,492.31 $7,492.31$0.00 $2,507.69

$10,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $10,000.00 $7,492.31 $7,492.31 $7,492.31 $7,492.31$0.00 $2,507.69

$12,500.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $0.00

$12,500.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.00 $0.00

$10,000.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $5,000.00 $4,160.08 $4,160.08 $4,160.08 $4,160.08-$5,000.00 $839.92

$10,000.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $5,000.00 $4,160.08 $4,160.08 $4,160.08 $4,160.08-$5,000.00 $839.92

$33,000.002150   Material impreso e información digital $24,000.00 $23,172.80 $23,172.80 $23,172.80 $23,172.80-$9,000.00 $827.20

$33,000.002151   Material impreso e información digital $24,000.00 $23,172.80 $23,172.80 $23,172.80 $23,172.80-$9,000.00 $827.20
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$5,000.002160   Material de limpieza $2,000.00 $1,206.04 $1,206.04 $1,206.04 $1,206.04-$3,000.00 $793.96

$5,000.002161   Material de limpieza $2,000.00 $1,206.04 $1,206.04 $1,206.04 $1,206.04-$3,000.00 $793.96

$5,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.002210   Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.002211   Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$35,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $21,700.00 $21,287.47 $21,287.47 $21,287.47 $21,287.47-$13,300.00 $412.53

$35,000.002470   Artículos metálicos para la construcción $21,700.00 $21,287.47 $21,287.47 $21,287.47 $21,287.47-$13,300.00 $412.53

$35,000.002471   Artículos metálicos para la construcción $21,700.00 $21,287.47 $21,287.47 $21,287.47 $21,287.47-$13,300.00 $412.53

$90,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $102,000.00 $100,763.18 $100,763.18 $100,763.18 $100,763.18$12,000.00 $1,236.82

$80,000.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $69,672.00 $68,435.18 $68,435.18 $68,435.18 $68,435.18-$10,328.00 $1,236.82

$80,000.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $69,672.00 $68,435.18 $68,435.18 $68,435.18 $68,435.18-$10,328.00 $1,236.82

$10,000.002590   Otros productos químicos $32,328.00 $32,328.00 $32,328.00 $32,328.00 $32,328.00$22,328.00 $0.00

$10,000.002591   Otros productos químicos $32,328.00 $32,328.00 $32,328.00 $32,328.00 $32,328.00$22,328.00 $0.00

$65,500.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $56,500.00 $56,386.74 $56,386.74 $56,386.74 $56,386.74-$9,000.00 $113.26

$65,500.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $56,500.00 $56,386.74 $56,386.74 $56,386.74 $56,386.74-$9,000.00 $113.26

$65,500.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $56,500.00 $56,386.74 $56,386.74 $56,386.74 $56,386.74-$9,000.00 $113.26

$5,200.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,200.00 $0.00

$5,200.002710   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,200.00 $0.00

$5,200.002711   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,200.00 $0.00

$54,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $39,000.00 $37,218.77 $37,218.77 $37,218.77 $37,218.77-$15,000.00 $1,781.23

$25,000.002910   Herramientas menores $25,000.00 $23,930.15 $23,930.15 $23,930.15 $23,930.15$0.00 $1,069.85

$25,000.002911   Herramientas menores $25,000.00 $23,930.15 $23,930.15 $23,930.15 $23,930.15$0.00 $1,069.85

$4,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $11,000.00 $10,413.65 $10,413.65 $10,413.65 $10,413.65$7,000.00 $586.35

$4,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $11,000.00 $10,413.65 $10,413.65 $10,413.65 $10,413.65$7,000.00 $586.35

$10,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $3,000.00 $2,874.97 $2,874.97 $2,874.97 $2,874.97-$7,000.00 $125.03

$10,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $3,000.00 $2,874.97 $2,874.97 $2,874.97 $2,874.97-$7,000.00 $125.03

$5,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$454,000.003000 SERVICIOS GENERALES $225,683.49 $200,330.59 $200,330.59 $200,330.59 $192,987.93-$228,316.51 $25,352.90

$211,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $58,683.49 $56,873.53 $56,873.53 $56,873.53 $56,873.53-$152,316.51 $1,809.96
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$200,000.003110   Energía eléctrica $47,683.49 $47,024.67 $47,024.67 $47,024.67 $47,024.67-$152,316.51 $658.82

$200,000.003111   Energía eléctrica $47,683.49 $47,024.67 $47,024.67 $47,024.67 $47,024.67-$152,316.51 $658.82

$11,000.003140   Telefonía tradicional $11,000.00 $9,848.86 $9,848.86 $9,848.86 $9,848.86$0.00 $1,151.14

$11,000.003141   Telefonía tradicional $11,000.00 $9,848.86 $9,848.86 $9,848.86 $9,848.86$0.00 $1,151.14

$10,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.003260   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$10,000.003261   Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,000.00 $0.00

$25,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $83,000.00 $80,769.26 $80,769.26 $80,769.26 $73,426.60$58,000.00 $2,230.74

$25,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $83,000.00 $80,769.26 $80,769.26 $80,769.26 $73,426.60$58,000.00 $2,230.74

$25,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $83,000.00 $80,769.26 $80,769.26 $80,769.26 $73,426.60$58,000.00 $2,230.74

$17,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $8,000.00 $6,075.20 $6,075.20 $6,075.20 $6,075.20-$9,000.00 $1,924.80

$15,000.003410   Servicios financieros y bancarios $7,000.00 $5,699.00 $5,699.00 $5,699.00 $5,699.00-$8,000.00 $1,301.00

$15,000.003411   Servicios financieros y bancarios $7,000.00 $5,699.00 $5,699.00 $5,699.00 $5,699.00-$8,000.00 $1,301.00

$2,000.003470   Fletes y maniobras $1,000.00 $376.20 $376.20 $376.20 $376.20-$1,000.00 $623.80

$2,000.003471   Fletes y maniobras $1,000.00 $376.20 $376.20 $376.20 $376.20-$1,000.00 $623.80

$61,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $41,000.00 $30,584.95 $30,584.95 $30,584.95 $30,584.95-$20,000.00 $10,415.05

$12,300.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,300.00 $1,177.09 $1,177.09 $1,177.09 $1,177.09-$11,000.00 $122.91

$12,300.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $1,300.00 $1,177.09 $1,177.09 $1,177.09 $1,177.09-$11,000.00 $122.91

$13,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $5,000.00 $625.00 $625.00 $625.00 $625.00-$8,000.00 $4,375.00

$13,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $5,000.00 $625.00 $625.00 $625.00 $625.00-$8,000.00 $4,375.00

$12,700.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,700.00 $474.14 $474.14 $474.14 $474.14-$8,000.00 $4,225.86

$12,700.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,700.00 $474.14 $474.14 $474.14 $474.14-$8,000.00 $4,225.86

$23,000.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $30,000.00 $28,308.72 $28,308.72 $28,308.72 $28,308.72$7,000.00 $1,691.28

$23,000.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $30,000.00 $28,308.72 $28,308.72 $28,308.72 $28,308.72$7,000.00 $1,691.28

$35,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $35,000.00 $26,027.65 $26,027.65 $26,027.65 $26,027.65$0.00 $8,972.35

$35,000.003750   Viáticos en el país $35,000.00 $26,027.65 $26,027.65 $26,027.65 $26,027.65$0.00 $8,972.35

$35,000.003751   Viáticos en el país $35,000.00 $26,027.65 $26,027.65 $26,027.65 $26,027.65$0.00 $8,972.35

$5,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.003820   Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$5,000.003821   Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $0.00

$90,000.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$90,000.00 $0.00

$90,000.003920   Impuestos y derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$90,000.00 $0.00
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$90,000.003921   Impuestos y derechos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$90,000.00 $0.00

$60,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $50,000.00 $31,447.41 $31,447.41 $31,447.41 $31,447.41-$10,000.00 $18,552.59

$20,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $50,000.00 $31,447.41 $31,447.41 $31,447.41 $31,447.41$30,000.00 $18,552.59

$10,000.005110   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.005111   Muebles de oficina y estantería $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $40,000.00 $31,447.41 $31,447.41 $31,447.41 $31,447.41$30,000.00 $8,552.59

$10,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $40,000.00 $31,447.41 $31,447.41 $31,447.41 $31,447.41$30,000.00 $8,552.59

$40,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,000.00 $0.00

$40,000.005910   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,000.00 $0.00

$40,000.005911   Software $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$40,000.00 $0.00

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $403,816.51 $377,609.55 $377,609.55 $377,609.55 $377,609.55$403,816.51 $26,206.96

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $403,816.51 $377,609.55 $377,609.55 $377,609.55 $377,609.55$403,816.51 $26,206.96

$0.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $403,816.51 $377,609.55 $377,609.55 $377,609.55 $377,609.55$403,816.51 $26,206.96

$0.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $403,816.51 $377,609.55 $377,609.55 $377,609.55 $377,609.55$403,816.51 $26,206.96

$50,500.009000 DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,500.00 $0.00

$50,500.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,500.00 $0.00

$50,500.009910   ADEFAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,500.00 $0.00

$50,500.009911   ADEFAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$50,500.00 $0.00

$2,004,200.00  ORGANISMO OPERARDOR DE AGUA POTABLE ALCANATARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CIUDAD DEL MAIZ,SLP$2,004,200.00 $1,648,713.83 $1,648,713.83 $1,648,713.83 $1,641,371.17$0.00 $355,486.17

$2,004,200.00  Total Final $2,004,200.00 $1,648,713.83 $1,648,713.83 $1,648,713.83 $1,641,371.17$0.00 $355,486.17
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DRA. MIREYA VANCINI VILLANUEVA C. DAVID GONZALEZ CEDILLO

DIRECTOR GENERAL DEL O.O.A.P.A.S.PRESIDENTA MUNICIPAL Y DE LA JUNTA DE GOBIERNO

CONTRALORA INTERNA

C.P. NALLELY MARTIN GOMEZ RODRIGUEZ
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